
MAIL MATRICOLA COGNOME NOME

1 massi.abbate@studenti.unina.it N13001928 Abbate Massimiliano

2 antonio.annunziata17@studenti.unina.it N13002483 Annunziata Antonio

3 be.auricchio@studenti.unina.it N13002369 Auricchio Benedetta

4 r.auriemmamazzoccola@studenti.unina.it n13002458 auriemma mazzoccolarenata

5 de.cardinale@studenti.unina.it N13002362 Cardinale Debora

6 fr.cicale@studenti.unina.it N13002445 Cicale Francesco

7 adri.cimmino@studenti.unina.it N13002449 Cimmino Adriano

8 mari.comentale@studenti.unina.it N13002463 Comentale Mariarosaria

9 ca.cretella@studenti.unina.it N13002390 Cretella Carole

10 ludov.dambrosio@studenti.unina.it N13002440 D'Ambrosio Ludovica

11 pasqual.damiano@studenti.unina.it N13000859 Damiano Pasquale

12 fran.depaola@studenti.unina.it N13002419 De Paola Francesco Matteo

13 roc.deprisco@studenti.unina.it N13002508 De Prisco Rocco

14 isa.destefano@studenti.unina.it N13002415 De Stefano Isabel

15 alessandra.digennaro@studenti.unina.it N13002363 Di Gennaro Alessandra

16 matte.dimartino@studenti.unina.it N13002400 Di Martino Matteo

17 r.gambale@studenti.unina.it N13002432 Gambale Roberto

18 v.germano@studenti.unina.it N13002406 Germano Vera

19 federicalista@hotmail.com N13002356 Lista Federica

20 giusep.mazzocchi@studenti.unina.it N13002441 Mazzocchi Giuseppina

21 lucia.mocerino@studenti.unina.it N13002523 Mocerino Lucia

22 mo.morabito@studenti.unina.it N13002456 Morabito Monica

23 ci.pacifico@studenti.unina.it N13-1028 Pacifico Ciro

24 piernoerica01@gmail.com N13002150 Pierno Erica

25 ch.polise@studenti.unina.it N13002489 Polise Chiara Stella

26 danie.puzone@studenti.unina.it N13002495 Puzone Daniela

27 lor.riccardi@studenti.unina.it N13002473 Riccardi Loredana

28 paolorivera03@gmail.com N13002422 Rivera Paolo

29 tommasoroberto365@gmail.com n13002349 Roberto Tommaso

30 alessiakasia@gmail.com N13002377 Romano Alessia Kasia

31 sabrina.terracciano@studenti.unina.it N13002512 Terracciano Sabrina

32 chiaratortor742@gmail.com N13002410 Tortora Chiara

33 giu.tortorelli@studenti.unina.it N13002467 Tortorelli Giulia

34 lu.urciuolo@studenti.unina.it N13002393 urciuolo ludovica

35 francesca.volpe3@studenti.unina.it N13002382 Volpe Francesca
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